№ 3 (176) от 23 января 2015 года.

Информационный бюллетень

Танзыбейского сельсовета

Ермаковского района

Красноярского края
                                   Выпускается с 2007 года.

Редактор: Самсонова Н.А.
Издатель и распространитель издания :Администрация Танзыбейского сельсовета.

Тираж:150 экз., периодичность 1раз в месяц.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 января 2015 года                                                                          п. Танзыбей                                                № 1-П

«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего

пользования местного значения планируемых к ремонту в 2016-17 г.г.

на территории Танзыбейского сельсовета»

     В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 7 Устава Танзыбейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения планируемых к ремонту в 2017 году на территории Танзыбейского сельсовета (Приложение № 1).

Постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

Контроль над  исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Танзыбейского сельсовета                                                                                                                         О.В. Бовкун

                                                                                                      РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01. 2015 г.                                                                                    п.Танзыбей                                                    №  2-П

О внесении изменений в постановление № 102-п от 21.10.2013 года «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для комфортного, безопасного проживания и повышение качества жизни населения на территории Танзыбейского

сельсовета Ермаковского района Красноярского края 2014-2016 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановления администрации Танзыбейского сельсовета № 82-п от06.08.2013 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края, их формировании и реализации», руководствуясь ст.7 Устава Танзыбейского сельсовета,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в подпрограмму " Улично-дорожная сеть Танзыбейского сельсовета", программы «Создание условий для комфортного, безопасного проживания и повышение качества жизни населения  на территории Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края 2014-2016 годы», приложение №2 читать в следующей редакции (приложение №1).

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникающим при  исполнении сельского бюджета, начиная с бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 - 2016 годов.

 Глава администрации

Танзыбейского сельсовета:                                                                                                                                      О.В.Бовкун
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 января 2015 года                                                                   п.Танзыбей                                               № 3-П

О стоимости услуг, предоставляемых

согласно гарантированному перечню

услуг по погребению

     В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ
«О погребении и похоронном деле», Постановлением Совета администрации Красноярского края от 31.03.2008 № 141-п «Об утверждении Порядка выплаты социального пособия на погребение умерших граждан, не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти и не являвшихся пенсионерами, а также в случае рождения мертвого ребенка по истечении 154 дней беременности и Порядка возмещения специализированным службам по вопросам похоронного дела стоимости услуг по погребению умерших граждан, не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти и не являвшихся пенсионерами, а также в случае рождения мертвого ребенка по истечении 154 дней беременности»,

Статей 7 Устава Танзыбейского сельсовета,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Установить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в размерах, согласно приложению.

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея» и подлежит размещению на официальном сайте администрации.

Глава администрации

Танзыбейского сельсовета:                                                                                                         О.В.Бовкун

____________________________________________________________________________________________________________________
По вопросам редакции  обращаться в администрацию Танзыбейского сельсовета к

Самсонова Н.А.

662840, Ермаковский район, п.Танзыбей. ул.Мира ,32

Выпускается с 2007 года.

Отв.редактор: Н.А.Самсонова

Тираж:150 экз., периодичность 1раз в месяц.